[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 октября 2018 г.  №  1036
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  31.10.2017  №  1188 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера и премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры и спорта муниципального образования «Курильский городской округ»»
Руководствуясь подпунктом 7 пункта 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2.5 приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  31.10.2017  №  1188 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера и премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры и спорта муниципального образования «Курильский городской округ»:
1.1. В абзаце втором после слов «учреждений культуры» дополнить словами «(за исключением муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»)»;
1.2.  Дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Размер выплаты стимулирующего характера для директора Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» по итогам работы за отчетный период (месяц) определяется, исходя из стабильного выполнения критериев оценки эффективности работы учреждения, что составляет 1 процент от установленного должностного оклада за каждый балл, набранный в соответствующем месяце.»;
1.3. Абзацы третий, четвертый, пятый, шестой считать абзацами четвертым, пятым, шестым, седьмым соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию в газете «Красный маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Матысик О.В.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов